Ra

ne

  nas Gerais

Pouso Alegre, 07 de outubro de 2021.

Ofício Número 75/2021 — Gab/14

À Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a V. Exa, para

informar Vossa Excelência, que por motivos de agenda assumida anteriormente, não

poderei participar da SessãoEspecial que realizar-se-ána data de hoje (07/10),e aproveito

o ensejo para deixar aqui meus votos sinceros de respeito e admiração a história da

DesembargadoraMariângela Meyer Pires Faleiro, altíssima representante da força

feminina no mundo jurídico, político e social, que leva com ousadia e brio o nome de

Pouso Alegre aos quatro cantos doBrasil.

Semmaisparaomomento, agradeço a compreensão e reitero estimas

de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Pior
ReverendoDionísio

Vereador